
№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1
Малецкова 
Динара 
Равилевна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 226
113-141-
073 85

2
Юнусов 
Адель 
Фаритович

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 204
116-454-
818 57

3

Абдуллина 
Динара 
Рафаэлевн
а

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 162
160-655-
902 66

4

Родионова 
Анжела 
Алексеевн
а

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 158
154-890-
520 88

№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1

Новиков 
Иван 
Дмитриеви
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 215
148-135-
267 62

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 19.03.04_З_2023_Организация производства и 
обслуживания в индустрии питания

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

Конкурсная группа - 35.03.07_З_2023_Технология хранения и 
переработки сельскохозяйственной продукции

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - Технология 
производства и переработки сельскохозяйственной продукции

УГС/Направление подготовки/специальность - Технология 
продукции и организация общественного питания

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 38.05.01_З_2023_Экономико-правовое 
обеспечение экономической безопасности

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Специалитет

УГС/Направление подготовки/специальность - Экономическая 
безопасность

Списки зачисленных



№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1
Загидулли
на Карина 
Дамировна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 218
160-602-
186 25

2
Кравченко 
Маргарита 
Романовна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 207
158-917-
813 19

3

Гафарова 
Александр
а 
Максимов
на

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 205
144-383-
674 74

4

Шакиров 
Айтуган 
Ильнурови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 186
160-914-
812 59

5

Парфенова 
Алёна 
Алексеевн
а

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 180
159-718-
533 13

№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1

Абдрахман
ов Гадель 
Рустемови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 210
150-926-
229 55

№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

Конкурсная группа - 38.05.02_З_2023_Таможенная логистика

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Специалитет

УГС/Направление подготовки/специальность - Таможенное дело

Списки зачисленных

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Специалитет

УГС/Направление подготовки/специальность - Таможенное дело

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 38.05.02_З_2023_Таможенное дело



1
Газизов 
Гаян 
Нафисович

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 238
151-682-
313 53

2

Гиззатулли
на Алина 
Шамильев
на

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 232
200-176-
917 18

3

Абдуллаев 
Эльмар 
Расим 
оглы

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 224
СМО09438

9

4
Суханов 
Станислав 
Юрьевич

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 220
167-545-
044 87

5

Мустафаза
де Сабина 
Эльшад 
кызы

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 216
СМО09405

0

6

Богданов 
Илья 
Александр
ович

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 210
158-323-
615 69

7
Гасанов 
Руслан 
Рауф оглы

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 209
170-736-
483 76

8

Улемский 
Данил 
Константи
нович

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 205
176-877-
872 56

9

Саламов 
Ахлиман 
Агабала 
оглы

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 204
209-132-
188 36

10

Юсифли 
Эльгун 
Нусрат 
оглы

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 202
СМО09393

4

11
Логинов 
Дмитрий 
Сергеевич

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 179
173-223-
959 65

12

Васильева 
Ангелина 
Владислав
овна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 176
158-731-
353 87

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - Юриспруденция

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 40.03.01_З_2023_Гражданско-правовой

Форма обучения - Заочная



№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1
Зайнуллин 
Адель 
Рамилевич

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 228
СМО00808

2

№ ФИО
Канцелярс

кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

Сумма 
баллов

Уникальн
ый код

1

Файсханов 
Рустам 
Альфитови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 238
126-306-
940 43

2
Галиуллин
а Диана 
Алмазовна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 236
201-806-
964 39

3

Турсунов 
Жахонгир 
Санжарови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 219
165-255-
889 97

4

Гафиятулл
ин Газинур 
Фаргатови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 215
138-696-
839 31

5
Давлетшин
а Эндже 
Фаилевна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 210
154-115-
200 13

6

Сухов 
Андрей 
Викторови
ч

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 203
069-349-
309 01

7
Даминова 
Зульфия 
Касымовна

24.11.2023 
0:00:00

06-06/3113 190
106-059-
056 27

УГС/Направление подготовки/специальность - Туризм

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 43.03.02_З_2023_Организация туристской 
деятельности

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат


